令和５年度 第３回学校関係者評価委員会議事録

県立薩南工業高等学校

１ 日 時 令和６年２月13日（火） 午後２時30分から午後３時30分まで

２ 場 所 本校校長室

３ 出席者

(1) 評価委員（３名）

本校ＰＴＡ会長（その他の学校関係者）

企業経営者（地域住民）２名

(2) 学校（７名）

校長，教頭，事務長

教務主任，生徒指導主任，進路指導主任，保健主任

４ 会順

(1) 校長挨拶

(2) 協議

各部より今年度の目標及び計画に係る最終報告

学校評価アンケートについて

スクール・ポリシーについて

(3) 意見交換

５ 協議内容

(1) 生徒指導について（遅刻指導・地域との連携）

(2) 進路指導について（県内就職への促進について）

(3) 保健指導について（カウンセリングについて）

(4) スクール・ポリシーについて

(5) 学校評価アンケートの結果について